CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 802/2022

Recuperação do asfalto da OT-106, entre o
Distrito de Vila Nova e a Comunidade de Dois
Marcos.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a recuperação do asfalto da OT-
106, entre o Distrito de Vila Nova e a Comunidade de Dois Marcos.

Haja vista que a estrada de Vila Nova a Dois Marcos está esburacada,

necessitando de reparos para a segurança de trânsito a fim de evitar acidentes, ainda
mais com a quantidade de chuva das últimas semanas se torna muito perigoso.

SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8E4AEE5C1A4C777C76492BCBF8FFDDB8 CODIGO DO DOCUMENTO: 042329
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 802/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto